CAMARA MUNICIPAL DE VALINH e

ESTADO DE SÃO PAULO

Ano International da
Agriculture Familiar

2014

C.M.v
Proc N° O ¡ J i
Fis.

Requerimento n.° /2014.

Senhor Presidente.

O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer nos termos
regimentais após aprovação em plenário seja encaminhado ao EXMO

Prefeito municipal o seguinte pedido de informação.

Considerando que a Empresa Corpus realiza serviços de roçagem do mato
na cidade;

Pergunta:

Quem é o responsável pela coleta, após a roçagem?
Onde são depositados o material recolhido?

Justificativa:

Representante comunitário questiona este vereador, dizendo que após a
roçagem, o serviço e'executado por voluntario.

Valinhos, aos 14 de Fevereiro 2014.

' Tu ico
Vereador

Rua Angelo Antônio Schiavinato, n*59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - valinhos/ SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br